Una vez se revisan las solicitudes y la exposición de motivos de cada una de ellas el Consejo Determina: 

Proyecto Curricular Cantidad estudiantes Observación 

Maestría en Estudios 
Artísticos 

Uno (1) Modificación de nota - Periodo Académico (semestre) 
2024-III. 

Artes  
Escénicas 

Ciento trece 
 (113) 

Registro de notas por novedad – Periodo Académico 
(semestre) 2025-1.  

Una vez revisadas las solicitudes, los documentos anexos por el proyecto curricular y la exposición de motivos, el 
Consejo de Facultad de Artes ASAB determinó aprobar las solicitudes de cancelación extemporánea de asignatura